
PAFUUR INVEST ApS

CVR-nr.: 31164273

Ellegårdspark 14
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2026

Jens Fursted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAFUUR INVEST ApS
Ellegårdspark 14
3520 Farum

CVR-nr.: 31164273
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -290.309 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.175	-28.127
Resultat af ordinær primær drift		-31.175	-28.127
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-256.558	239.903
Øvrige finansielle omkostninger		-2.576	-2.600
Ordinært resultat før skat		-290.309	209.176
Årets resultat		-290.309	209.176
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-449.109	74.176
I alt		-290.309	209.176

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.745.642	1.994.752
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.745.642	1.994.752
Anlægsaktiver i alt		1.745.642	1.994.752
Likvide beholdninger		13.027	14.226
Omsætningsaktiver i alt		13.027	14.226
AKTIVER I ALT		1.758.669	2.008.978

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		802.587	1.251.696
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.086.387	1.511.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672.281	497.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.282	497.282
Gældsforpligtelser i alt		672.282	497.282
PASSIVER I ALT		1.758.669	2.008.978

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0